
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 164
2 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSE 162 4x13
3 Zsarnai Zsolt Tibor 2052 Miskolci VSE 162 2x13
4 Kiss Gábor 3672 Sport-Szelet SE 151
5 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LLK 149
6 Beke Ödön Csaba 1274 Viharsarok LE 149
7 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 146
8 Rusai Roland 1958 Honfoglalás LLK 143
9 Zsarnai Zsolt 903 Pelikán LE 139

10 Balog István 1092 Kunhalom L.E. 138
11 Dr.Cserni Péter 1859 Máv Szolnok 135
12 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke 134
13 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 134
14 Dr.Sárkány Dénes 642 Honfoglalás LLK 126
15 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 122
16 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 111
17 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 104
18 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 99
19 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 98
20 Cserni Panni 4324 Máv Szolnok 86 Min.138

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Balog István 1092 Kunhalom L.E. 162
2 Kiss Gábor 3672 Sport-Szelet SE 161
3 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 141
4 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 132
5 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 121
6 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 116
7 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 102

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Rusai Zoltán 1950 Honfoglalás LLK 164
2 Lokody Imre 3968 Honfoglalás LLK. 146
3 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke 143
4 Dr.Sárkány Dénes 642 Honfoglalás LLK 138
5 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 135
6 Rusai Roland 1958 Honfoglalás LLK 132
7 Zsarnai Zsolt Tibor 2052 Miskolci VSE 126

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.04.15.

„Nyuszi ül a fűbe”Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.04.15.

Jászberény Kiskaliberű pisztoly
Optika irányzék2018.04.15.



8 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 124
9 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 121

10 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 118
11 Sebők Tamás 3321 Szolnok Máv 115
12 Dr.Cserni Péter 1859 Máv Szolnok 114 Min.123
13 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 112
14 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 106
15 Demus Zsolt 2414 TLTSZ SE 102
16 Görög Gábor 3234 TLTSZ SE 89
17 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 76
18 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 62

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kiss Gábor 3672 Sport-Szelet SE 163
2 Balog István 1092 Kunhalom L.E. 131
3 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 124
4 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 106
5 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 87

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 165
2 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 161
3 Balog István 1092 Kunhalom L.E. 156
4 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSE 150
5 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 144
6 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 139
7 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 131
8 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 120

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Gubik Gábor 1794 Alpokalja SE 178
2 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 173
3 Németh János 1961 Karinthy GLE 169
4 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 165
5 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSE 164
6 Beke Ödön Csaba 1274 Viharsarok LE 154
7 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 151
8 Balog István 1092 Kunhalom L.E. 147
9 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 145

10 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy GLE 135
11 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke 130

Jászberény
Kiskaliberű puska nyílt irányzék2018.04.15.

Jászberény Kiskaliberű puska
optikai irányzék2018.04.15.

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly
Optika irányzék2018.04.15.



12 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 108

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 149
2 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 142
3 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 139
4 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 126
5 Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 121
6 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 119
7 Demus Zsolt 2414 TLTSZ SE 114
8 Görög Gábor 3234 TLTSZ SE 108
9 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 101

10 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy GLE 99
11 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 92
12 Németh János 1961 Karinthy GLE 71

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Dr.Sárkány Dénes 642 Honfoglalás LLK 129
2 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 126
3 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke 121
4 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 119
5 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 119
6 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 91
7 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 72

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 153
2 Németh János 1961 Karinthy GLE 142
3 Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 127
4 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 122
5 Farkas Zsuzsanna 2633 Karinthy GLE 101
6 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 85

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 142 2x13
2 Dr.Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke 142
3 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 133
4 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 114

Jászberény Sörétespuska
nyílt irányzék2018.04.15.

Jászberény Sörétespuska
Optika irányzék2018.04.15.

Jászberény Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék2018.04.15.

Jászberény Nagykaliberű puska
optikai irányzék2018.04.15.



5 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 104
6 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 91

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Lokody Imre 3968 Honfoglalás LLK. 168
2 Tarsoly Károly 781 CLSE Debrecen 154
3 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 150
4 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 139
5 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 121
6 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 112
7 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 109
8 Demus Zsolt 2414 TLTSZ SE 101
9 Oláh Pál 2315 MTTSZ MVSE 100

10 Oszvald Tamás 4109 Fekete Sólyom LSE 96
11 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 92
12 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 87
13 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 81
14 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 61
15 Görög Gábor 3234 TLTSZ SE 43
16 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 32

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Lokody Imre 3968 Honfoglalás LLK. 163
2 ifj.Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 132
3 Tarsoly Károly 781 CLSE Debrecen 121
4 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 116
5 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 111
6 Tóth Zoltán 4079 Honfoglalás LLK 104
7 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 92
8 Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 0 Min.76

Jászberény Kiskaliberű Precizíós puska
150m2018.04.15.

Jászberény Nagykaliberű Precizíós puska
301m2018.04.15.


	kkpi

